Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 146/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a possibilidade de instalar um bebedouro
no campo society localizado próximo ao prédio da antiga LBA na Sede do Município.

O objetivo desta proposição é atender aos atletas que utilizam o campo society, considerando à
suma  importância  da  reposição  de  água  ao  organismo  antes  e  apos  as  atividades  físicas,
proporcionado maior hidratação e qualidade no exercício físico realizado.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2015.

GILMAR CANAL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/